
GL PACK GL PACK
Packaging | Printing

COMPANY 
PROFILE PROFILE 



Pengantar 
GL Pack adalah unit bisnis dari PT Satria Gading Lor, kolaborasi antara 
pengalaman, keahlian dan inovasi dalam bidang desain, percetakan dan 
packaging yang dapat mendukung bisnis Anda.

Tidak ada gading yang tidak retak, segala sesuatu pasti mempunyai 
kekurangan. Kami memahami begitu bernilainya Bisnis Anda. Tentu saja, 
saran dan harapan Anda kami dengarkan selayaknya keluhan seorang 
teman, agar kami dapat meningkatkan kualitas dan perbaikan terus 
menerus guna mendapatkan hasil yang maksimal.

Dengan pengalaman lebih dari 20 tahun di bidang desain, percetakan 
dan packaging, kami berkeyakinan dapat menjalin kemitraan dan 
bersinergi dengan bisnis Anda. Dalam naungan bendera GL Pack (PT 
Satria Gading Lor) kini kami berfokus pada layanan packaging terutama 
yang berkaitan dengan bisnis Food and Beverage (Industri Makanan dan 
Minuman) serta produk-produk lainnya secara umum.



Menjadi perusahaan 
Packaging dan Printing 
terkemuka di Indonesia, 
dengan reputasi untuk 
kualitas, keandalan, dan 
inovasi.

Visi &
Misi

Visi

Menyediakan solusi 
kemasan/pencetakan 
yang inovatif dan 
berkualitas untuk 
memenuhi kebutuhan 
pelanggan serta 
meningkatkan kepuasan 
Anda.

Misi

reputasi untuk 
kualitas, keandalan, 

dan inovasi.

 
KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA CIBITUNG

1000 0000 0389 1666
SATRIA GADING LOR

PERUM VILLA MUTIARA GADING BLOK W6 NO.73 RT. 000 RW.
000, KARANGSATRIA, TAMBUN UTARA, KAB. BEKASI, JAWA
BARAT

TANGGAL TERDAFTAR 10/07/2025



Legalitas

 
KEPUTUSAN MENTERI HUKUM REPUBLIK INDONESIA

NOMOR AHU-0055212.AH.01.01.TAHUN 2025
TENTANG

PENGESAHAN PENDIRIAN BADAN HUKUM PERSEROAN TERBATAS
PT SATRIA GADING LOR

 
 
Menimbang : a Bahwa berdasarkan Permohonan Notaris TRI AKHSANUL IMAN S.H., M.KN., sesuai

salinan Akta Nomor 57 Tanggal 26 Juni 2025 yang dibuat oleh TRI AKHSANUL
IMAN S.H.,  M.KN.  tentang  Pendirian  Badan  Hukum PT  SATRIA  GADING LOR
tanggal 04 Juli 2025 dengan Nomor Pendaftaran 4025070432101698 telah sesuai
dengan persyaratan pengesahan Pendirian Badan Hukum Perseroan;

  b Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu
menetapkan Keputusan Menteri  Hukum tentang Pengesahan Pendirian Badan
Hukum PT SATRIA GADING LOR.

 
 

M E M U T U S K A N :
Menetapkan :  
KESATU : Mengesahkan  pendirian  badan  hukum  -  PT  SATRIA  GADING  LOR  -  yang

berkedudukan di KABUPATEN BEKASI karena telah sesuai dengan Data Format Isian
Pendirian yang disimpan di  dalam database Sistem Administrasi  Badan Hukum
sebagaimana salinan Akta Nomor 57 Tanggal 26 Juni 2025 yang dibuat oleh TRI
AKHSANUL IMAN S.H., M.KN., yang berkedudukan di KABUPATEN BEKASI.

KEDUA : Modal  dasar,  modal  yang  ditempatkan  dan  modal  disetor  sebagaimana  yang
tercantum dalam akta yang disebut pada poin PERTAMA.

KETIGA : Jenis Perseroan SWASTA NASIONAL.
KEEMPAT : Susunan Pemegang Saham, Dewan Komisaris dan Direksi Terlampir.
KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Apabila  ternyata  dikemudian  hari  terdapat  kekeliruan  maka  akan  diperbaiki
sebagaimana  mestinya  dan/atau  apabila  terjadi  kesalahan,  keputusan  ini  akan
dibatalkan atau dicabut.

 
Ditetapkan di Jakarta, Tanggal 07 Juli 2025.

 
a.n. MENTERI HUKUM
REPUBLIK INDONESIA

DIREKTUR JENDERAL ADMINISTRASI HUKUM UMUM,

Widodo

DICETAK PADA TANGGAL 07 Juli 2025
DAFTAR PERSEROAN NOMOR AHU-0150873.AH.01.11.TAHUN 2025 TANGGAL 07 Juli 2025 



 
KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA CIBITUNG

1000 0000 0389 1666
SATRIA GADING LOR

PERUM VILLA MUTIARA GADING BLOK W6 NO.73 RT. 000 RW.
000, KARANGSATRIA, TAMBUN UTARA, KAB. BEKASI, JAWA
BARAT

TANGGAL TERDAFTAR 10/07/2025

 
KANTOR PELAYANAN PAJAK PRATAMA CIBITUNG

1000 0000 0389 1666
SATRIA GADING LOR

PERUM VILLA MUTIARA GADING BLOK W6 NO.73 RT. 000 RW.
000, KARANGSATRIA, TAMBUN UTARA, KAB. BEKASI, JAWA
BARAT

TANGGAL TERDAFTAR 10/07/2025



Legalitas



Box Fried Chicken

Catering Box

Produk &
Layanan



Produk &
Layanan

Snack Box

Dus Kue Jendela



Craft Paper Packaging

Mixed Packaging



Produk &
Layanan

Coffee Packaging

Exclusive Box | Soft Box



Exclusive Box

Exclusive Box



Produk &
Layanan

Hard Box

Premium Box (Hard Box)



Hard Box

Soft Box



Produk &
Layanan

Soft Box

Soft Box



InThai Aneka
 S

uk
se

s
BR

PT Inthai Aneka Sukses

Klien

PT Arkanindo Buana Perkasa

A
R
K
A
N
IN
D
O

PT Boston Indah GlobalPT Boston Indah Global

Fumigation - Pest Control - Packaging & Carton Box

Dapur Cekgu

Dapur 188

PT Berlian Selaras Busana

Hasko Chicken

Oxa Fried Chicken

CV Langkah Jaya

Aqiqah Center & Hewan Qurban

Solusi Renovasi Rumah Anda

PT Usaha Teknik Indonesia

PT Enertec Powersolusi Enterprisindo PT Serasi Inti Nusa

Yayasan Bhakti Syiar Islam

SDIT Al Manar Jakarta



GL Pack [PT Satria Gading Lor]
Jl. Gading Raya Utara Blok W6 No. 73,
Karang Satria, Tambun Utara, Kab. Bekasi
      https://glpack.id
       satriagadinglor@gmail.com
      085179986199

Terima
Kasih

GL PACK GL PACK
Packaging | Printing


